厦门中实－关于南海生活垃圾焚烧发电厂提标扩能工程（二期）燃烧

器采购项目澄清的补充通知

各潜在供应商：

南海生活垃圾焚烧发电厂提标扩能工程（二期）燃烧器采购（项目编号：

2024-ZS2309）有供应商提出澄清，现根据招标人答复如下：

澄清问题：招标文件附件-技术需求书 5.1.2.7 描述为“…配合 DCS 控制

组态、画面组态等相关工作…”、技术需求书 6.1 描述为“…负责 DCS 控制组

态相关工作…”，前后不一致，请问投标人是否需要负责 DCS 软硬件？

答复：投标人不负责 DCS 软硬件，以技术需求书 5.1.2.7 为准。

特此通知。

厦门市中实采购招标有限公司

2024 年 11 月 22 日

	厦门中实－关于南海生活垃圾焚烧发电厂提标扩能工程（二期）燃烧器采购项目澄清的补充通知